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نمایش دختر تالوکار ایران
حرکات نمایشــی زهرا کیانی تالو کار ایرانی 
در شــبکه اجتماعی تیک تاک سفارت ایران 
در چین مورد استقبال فراوانی قرار گرفت.به 
گزارش ایســنا،  زهرا کیانی تالو کار برجسته 
ایران نخســتین طلای انفــرادی تاریخ تالو 
ایران را در پیکارهای قهرمانی آسیا به دست 
آورد.ســفارت ایران در چین در یک حرکت 
جالب اقدام به بازنشــر عکس و فیلم هایی از 
حرکات نمایشــی پدیده ووشــوی ایران در 
بازی های آسیایی کرده که با استقبال فراوان 
چینی ها مواجه شده است. چینی ها با لایک 
و کامنت های گسترده از نمایش دختر تالوکار 

ایران به شدت استقبال کردند.

کنار گذاشتن ملی پوش 
بسکتبال از لیگ برتر به خاطر 

رفتار غیرورزشی
احسان دلیرزهان ملی پوش بسکتبال به خاطر 
رعایت نکردن مسایل اخلاقی توسط مسئولان 
تیم باشــگاهی اش از لیگ برتر کنار گذاشته 
شد.به گزارش خبرنگار مهر، احسان دلیرزهان 
فصل جاری مسابقات بســکتبال لیگ برتر 
باشگاه های کشــور را با تیم فولاد هرمزگان 
آغاز کرد اما این بازیکــن اخیرا به خاطر عدم 
رعایــت برخی مســائل اخلاقی ورزشــی از 
سوی مســئولان باشــگاه از ترکیب این تیم 
کنار گذاشته شده اســت طوریکه او در بازی 
هفته گذشته تیمش برابر کاله غایب بود و از 
همراهی هم تیمی هایش در دیدار هفته پایانی 

محروم است.

ورزش
Sport

تراکتور خواستار بخشش کارت 
قرمز شد

باشگاه تراکتور خواستار بخشش کارت قرمز ایگور 
پوستونسکی شده است.به گزارش »ورزش سه«، 
باشگاه تراکتور با ارسال نامه به سازمان لیگ در 
مورد تصمیم داور ویدیویــی و متعاقب آن داور 
وســط در خصوص صحنه منجر به اخراج ایگور 
پوستونسکی گلایه کرده و اعتقاد داشته که این 
تصمیم اشتباه بوده اســت.در این صحنه کوپال 
ناظمی ابتدا تصمیم به جریمه شخصی نداشت اما 
موعود بنیادی فر با بازبینی صحنه، بازیکن تراکتور 
را اخراج کرد.باشگاه تراکتور در این نامه خواستار 
بخشش کارت قرمز ایگور پوستونسکی شده است.

 گاریدو به سرلک استراحت
 می دهد

میلاد ســرلک به واســطه مصدومیت از ناحیه 
همسترینگ آماده حضور در بازی با ملوان نیست.
به گزارش خبرورزشــی، میلاد سرلک هافبک 
باتجربه پرســپولیس که در بازی قبلی این تیم 
مقابل نساجی ظاهر شد و البته مثل بقیه هم تیمی 
هایش نشــان داد که از روزهای اوج فاصله دارد 
دچار مصدومیت خفیف از ناحیه همســترینگ 
شده و شرایط خوبی برای بازی فردا ندارد. اگرچه 
در آزمایــش MRI مصدومیت این بازیکن جدی 
نشان داده نشده اما نیاز به استراحت دارد و حضور 
او در بازی با ملوان می تواند این آسیب دیدگی را 
تشدید کند. از این رو گاریدو قرار است در بازی 
مقابل ملوان به میلاد سرلک استراحت داده تا این 
هافبک باتجربه آماده رویارویی با بازی حساس 

سپاهان شود.

موسیمانه صدای بازیکنان 
استقلال را در آورد!

سرمربی تیم فوتبال استقلال در تمرینات نفس 
بازیکنان ایــن تیم را گرفته اســت.به گزارش 
خبرورزشی، شــاید برای خیلی ها جالب است 
که چطور استقلالی که به باختن عادت کرده بود 
به یکباره در عربستان و اهواز نمایشی متفاوت 
داشــت و توانســت الاهلی و فولاد را در خانه 

خودشان زمین گیر کند.
یکی از اتفاقات مهم تمرینــات دو هفته اخیر 
اســتقلال برنامه های بدنی موسیمانه است. 
سرمربی استقلال زمان تمرینات را از ۹۰ دقیقه 
به ۱۲۰ دقیقه تغییــر داده و نفس بازیکنان را 

گرفته است.

اخبار
پاسخ منفی به ژابی: جواهر رئال فروشی نیستهوای بلژیک برای کاوه پس است!

برای مهاجم ایرانی تبار و ۲۲ ساله تیم سنت ترویدن بلژیک هوا تا حدی پس است!به گزارش »ورزش سه«، از کاوه ظهیرالاسلام 
یکی از چهره های دو تابعیتی فوتبال ایران صحبت می کنیم که این روزها در لیگ بلژیــک بازی می کند. یکی از آن جوان های 
آینده دار که متولد آمریکاست و اصالتی ایرانی دارد و کادرفنی تیم ملی برای آینده او را در نظر دارند، فارغ از اینکه کاوه شاید قصد 
نداشته باشد در تیم ملی ایران به کار خود ادامه بدهد. ظهیرالاسلام سال قبل بهترین گلزن تیمش بود، ولی مصدومیت از ناحیه 
همسترینگ همه برنامه ها را به هم زده. البته کاوه قبل از این با توجه به آمار گلزنی، از ترکیب اصلی سنت ترویدن خارج شده بود. 
او آخرین مرتبه در هفته چهارم لیگ بلژیک گل زده در ۱۱ بازی متوالی نه گلی به ثمر رساند و نه پاس گلی ثبت کرد تا این روند 

ضعیف باعث حذفش از ترکیب اصلی بشود.

بایرلورکوزن علاقه زیادی به جذب آردا گولر، ستاره جوان رئال مادرید، دارد اما این باشگاه حاضر به فروش او نیست.به گزارش »ورزش 
سه«، فصل اول حضور گولر در رئال مادرید با سختی های بسیار و مشکلات زیادی برای این بازیکن همراه بود و مصدومیت های متعدد و 
طولانی مدت باعث شد که نتواند مهارت و توانایی هایش را در ترکیب این تیم به خوبی به نمایش بگذارد اما در مقطع پایانی فصل شرایط 
برای او بهتر شد.این ستاره جوان نشان داد که توانایی حضور در ترکیب رئال را دارد و با توجه به مصدومیت های متعدد بازیکنان در فصل 
جدید فرصت بیشتری برای حضور در ترکیب رئال پیدا کرده و این هفته موفق شد اولین گلش را در رقابت های این فصل لالیگا برای این 
تیم به ثمر برساند تا نشان دهد که روز به روز در حال پیشرفت است.رسانه های اسپانیایی پیش از این مدعی شده بودند که این بازیکن 

با پیشنهادهای زیادی برای انتقال قرضی در تابستان روبرو بوده که همگی با پاسخ منفی رئال مواجه شدند.

اخبار

سامره با مس به استقلال رسید 
 آبی پوشان به مصاف مس می روند و سرخ پوشان در آزادی 

پذیرای ملوان بندر انزلی می شوند! news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه ورزش

 استقلال در مرحله یک شانزدهم نهایی 
باید به مصاف مس کرمان برود. 

استقلال که در این روزها با موسیمانه 
حال و روز خوبی دارد و از بحران ابتدای 
فصل فاصله گرفته، حالا باید در اولین 
بازی خود در این فصــل از رقابت های 
جام حذفی به مصاف مس کرمان برود.

موسیمانه به دنبال سومین 
برد 

موســیمانه که تاکنون در 6 مســابقه 
هدایت اســتقلال را برعهده داشته و 
آمار ۲ برد، ۲ تســاوی و ۲ شکست را 
از خود برجای گذاشــته حالا به دنبال 
سومین برد خود به همراه آبی هاست. 
موسیمانه می داند که جام حذفی برای 
استقلال در این فصل از اهمیت بالایی 

برخوردار است. 
استقلال و خاطره ای تلخ

استقلال فصل گذشته نتوانست 
از مرحلــه یک شــانزدهم نهایی جام 
حذفی را به سلامت عبور کند و مغلوب 
مس رفسنجان شد تا تمام تمرکز خود 
را روی لیگ برتر بگــذارد. هرچند در 
لیگ برتر هم به مقــام نایب قهرمانی 

بسنده کرد. 
علی ســامره که بــه عنــوان بازیکن 
افتخارات زیادی با اســتقلال کســب 
کرده و حتی موفق شــده سریعترین 
گل تاریــخ دربی ها را به ثمر برســاند 
حالا به عنوان سرمربی مس کرمان به 
استقلال رسیده و قطعا مقابل این تیم 
از انگیزه های بالایی برخوردار اســت. 

شاید حذف کردن استقلال، بزرگترین 
دستاورد سامره در این فصل برای مس 

کرمان باشد.
اســتقلال و مس در جام 

حذفی
استقلال و مس کرمان تاکنون 3 مرتبه 
در رقابت های جام حذفــی به مصاف 
یکدیگر رفته اند که آبی های تهرانی ۲ بار 

مسی ها را حذف کرده اند و البته یکبار 
هم به دســت این تیم حذف شده اند. 
آخرین رویارویی ایــن دو تیم در جام 
حذفی به ســال ۱3۹5 برمی گردد که 
استقلال منصوریان با نتیجه یک بر صفر 
مس کرمان را شکست بدهد. استقلال 
در بازی قبلی خــود با نتیجه ۲ بر صفر 
فولاد را در خوزســتان شکست داد و 

مس کرمان هــم در رقابت های لیگ، 
یک ۲ بر صفر شهر راز را شکست داد.

پرسپولیس با ۴ غایب مقابل 
ملوان

تیم فوتبــال پرســپولیس در دیدار با 
ملوان ۴ بازیکن اصلی خود را در اختیار 

ندارد.
 تیم های فوتبال پرســپولیس و ملوان 

در دیــداری معوقــه از هفته هشــتم 
رقابت های لیگ برتر امروز  از ســاعت 
۱6:۱5 در ورزشــگاه مرحوم سیروس 
قایقــران انزلــی رو در روی هــم قرار 

می گیرند.
خــوان کارلــوس گاریدو ســرمربی 
اســپانیایی پرســپولیس بــرای این 
بــازی ۴ بازیکــن اصلی خــود امید 
عالیشــاه، لــوکاس ژوائــو، میــلاد 
 ســرلک و ایوب العملــود را در اختیار

 ندارد. عالیشاه، ژوائو و سرلک مصدوم 
هستند و العملود نیز به دلیل محرومیت 
نمی تواند پرســپولیس را در این بازی 

همراهی کند.
همچنین برخــی از بازیکنــان جوان 
پرســپولیس از جمله یعقوب براجعه، 
سمیر حبوباتی، آرمین عباسی، محمد 
گندمی و علیرضا همایی فرد هم همراه 
با تیم فوتبال جوانــان در اردوی چین 
حضور دارند و در نمی توانند در لیست 

بازی با ملوان قرار گیرند.
پایــان مرخصــی مدافع 

پرسپولیس
 میــلاد محمدی که به دلیل ســفر به 
خارج از کشــور در بازی با نســاجی و 
تمرینات روزهای اخیر پرســپولیس 
غایب بود در آخرین تمرین شاگردان 
گاریدو پیش از ســفر بــه بندرانزلی 
حضور یافــت. پیــروزی در این بازی 
برای پرسپولیس بسیار مهم است و در 
صورتی که سرخ پوشان نتوانند دست 
پرُ از انزلی خارج شوند فاصله آنها با دو 
تیم تراکتور و سپاهان در صدر جدول 

افزایش خواهد یافت.
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